

SÖKTAŞ TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş. / SKTAS [] 04.10.2010
18:12:50
Özel Durum Açıklaması (Genel)

Ortaklığın Adresi	: Cumhuriyet Mahallesi, Akeller Cad. No :54, Söke, 09201, Aydın
Telefon ve Faks No.	: Tel: 0 256 518 22 55 Faks: 0 256 518 45 39
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su	: Tel: 0 232 435 49 59 Faks: 0 232 435 58 78
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı?	: Hayır
Özet Bilgi	: Kısmi bölünme planı hakkında

AÇIKLAMA:

Açıklanacak Özel Durum/Durumlar:

Yönetim Kurulumuzun 4 Ekim 2010 tarihli toplantısında aşağıdaki kararlar alınmıştır:

9 Nisan 2010 tarihinde gerçekleştirilmiş 2009 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı'nda verilen kısmi bölünmenin kayıt ve şartlarını tanzim ve tespit yetkisi çerçevesinde kısmi bölünme planının oluşturulmasıyla ilgili olarak:

1. Tarım-süt hayvancılığı faaliyetlerine ait işletmelerin ve bu işletmelerin malvarlığı unsurlarını oluşturan tüm kayıtlı değerlerin Kurumlar Vergisi Kanunu ve diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde gerçekleştirilecek kısmi bölünme neticesinde; yeni kurulacak ve hem tarım hem de süt hayvancılığı faaliyetlerini yürütecek bir anonim şirkete devrine;

2. Tekstil faaliyetleriyle ilgili olarak; iplik üretim işletmesinin malvarlığı unsurlarını oluşturan tüm kayıtlı değerler bölünen şirketimiz Söktaş Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. bünyesinde kalmak üzere, kumaş üretim işletmesinin ve bu işletmeye ait malvarlığı unsurlarını oluşturan tüm kayıtlı değerlerin Kurumlar Vergisi Kanunu ve diğer ilgili mevzuat hükümleri uyarınca gerçekleştirilecek kısmi bölünme neticesinde yeni kurulacak bir anonim şirkete devredilmesine,

3. Kısmi Bölünme Planı'nın yukarıda yer verilen kararlar doğrultusunda hazırlanarak ilgili mercilere sunulmasına karar verilmiştir.

Kısmi bölünme çalışmaları devam etmekte olup, gelişmeler kamuoyuna bildirilecektir. Bu vesileyle kısmi bölünme süreci ile ilgili olarak aşağıdaki genel hususları ortaklarımızın bilgilerine tekrar sunuyoruz:

- Ortaklığımız, mevcut üretim tesislerinin transfer edilmesiyle yeni kurulacak süt hayvancılığı ve kumaş üretim şirketlerinin %100 sahibi olacaktır,

- Mevcut iştiraklerimizde herhangi bir değişiklik olmayacaktır,

- Halka açık ve hisseleri İMKB'de işlem gören mevcut ortaklığımızın hissedarlarında herhangi bir değişiklik olmayacaktır.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.